apud Waltham. 

NUM. VI. 

Carta Johannis filii Johannis de Harpham, de Medietate 
Ecclesiae de Twenge. 

[Ibid.] 

Omnibus has litteras visuris vel audituris, Johannes 
filius Johannis de Harpham salutem seternam in Domino. 
Noverit universitas vestra me concessisse et dedisse, et hac 
praesenti carta meS. confirmasse, Deo et ecclesiae Sanctae 
Mariae de Brellingtona, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
in liberam, et puram, et perpetuam elemosinam, medietatem 
ecclesiae Omnium Sanctorum de Twenge, cum omnibus ad 
eandem medietatem pertinentibus, intra villam et extra vil¬ 

lam, sine ullo retenemento, ita libere et integre, sicut aliquis 
miles liberius et integrius viris religiosis ecclesiam concedere 
vel dare potest, nichil de eadem medietate ecclesiae michi 
vel haeredibus meis retinens, nisi orationum sufFragia. Et 
ut haec mea donatio rata sit et stabilis, praesens scriptum si- 
gilli mei munimine roboravi. Hiis testibus, Marmaduco de 
Twenge; Gilberto de Atone; Roberto de Maynill; Wil¬ 
lielmo de Twenge; Reinero de Beverlaco; Johanne de 
Oketona; Richardo et Willielmo capellanis ; Magistro Ro¬ 
berto de Brellingtona, Gilberto de Spetona; Ernaldo de 
Marton; Ernaldo de Bucketona; Luca Silver, et multis 
aliis. 

NUM. VII. 

Carta R. filii Hernisii, de Ecclesia de Gausla. 

[Ibid.] 

R. filius Hernisii, omnibus ecclesiae filiis salutem. No- 
tum sit vobis me dedisse, et praesentis cartae testimonio con- 
firm&sse, in liberam et perpetuam elemosinam,ecclesiae Sanctae 
Mariae de Berlintona et canonicis ibidem Deo servientibus, 
ecclesiam de Gausla, cum omnibus suis pertinentiis, pro re- 
demptione animae fratris mei, qui earn dederat eidem eccle¬ 
siae, et pro salute animae meae et omnium consanguineorum 
meorum, et amicorum. Hiis testibus, Roberto presbitero 
de Sproteley ; Walcalino presbitero; Ernaldo presbitero; 
Adam diacona ; magistro Alexandro ; Milone equite ; Wil¬ 
lielmo de Wdeford; Willielmo Haltain; Radulpho de 
Sproteley; Hereberto Morant; WalteroMoin; Henrico de 
Berlintona; Serlone Talun; Reinaldo Pynchewer; Wil¬ 
lielmo coco, &c. 

NUM. VIII. 

Carta Walteri de Ver Jilii Adce de Gousle, de Ecclesia de 
Sprotelle. 

[Ibid.] 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Walterus 
de Ver, filius Adae de Gousle, salutem in Christo. Sciatis 
me concessisse et dedisse, et praesenti carta mea confirmasse 
Deo et ecclesiae Sanctae Mariae de Brellington, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, in liberam et puram et perpetuam 
elemosinam, ecclesiam Sancti Swithinii de Sprottele cum 
omnibus ad earn pertinentibus intra villam et extra villam, 
sine ullo retenemento. Ita libere et integre sicut aliquis 
miles liberius et integrius viris religiosis ecclesiam concedere 
vel dare potest, nichii de eadem ecclesia michi vel haeredibus 
meis retinens, nisi orationem sufFragia. Quare volo, &c. 
Hiis testibus, Johanne de Sancta Cruce capellano domini 
regis, Benedicto capellano de Sprottele; magistro Roberto 

de Brellingtone, &c. 

NUM. IX. 

Carta Matildis Jilice Stephani Consults Brittanies, uxoris 
Walteri de Gaunt. 

[Adhuc ex Cartulario de Bridlington, fol. 188] 

Thurstino Dei gratia Eborum archiepiscopo, et om¬ 

nibus baronibus de Richmundschire, et omnibus fidelibus 
sanctae Dei ecclesiae, Matildis filia consulis Stephani Brit- 
taniae, uxor Walteri de Gaunt, salutem. Notum sit vobis 
me dedisse in elemosinam canonicis S. Mariae de Bredlin- 
tona, ecclesiam S. Andreae de Swaldale, cum Gronton, et 
omnibus sibi adjacentibus ; consensu domini mei Walteri, 
de maritagio meo ; solutam et quietam ab omni terreno ser¬ 
vitio, sicut rem ecclesiae. Hiis testibus, W imundo capel¬ 
lano, Willielmo Geroldi filio, Lamberto consitore, Radul¬ 
pho de Novavilla, Rachmari filio Gilberti, et Willielmo, 
Waltero de Grendal, Baldwino Gileberti filio, Malgero de 

Erghom, Odone. 

NUM. X. 

Carta Roberti de Gaunt, Donationes Ratris et Fratris sui 
confirmans. 

Robertus de Gaunt, filius Walteri de Gaunt, omnibus 
visuris vel audituris has literas, salutem. Sciatis me con¬ 
cessisse, et mea carta confirmasse ecclesiae S. Mariae de Bre- 
lintona et canonicis meis ibidem Deo servientibus, in liberam 
et perpetuam elemosinam, omnes concessiones et donationes 
quas Walterus de Gaunt pater meus, et Gilbertus de Gaunt 
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comes Lincolniae frater meus, fecerunt eis in ecclesiis, et 
terris, et tenuris, et omnibus pertinentiis earum, cum omni¬ 
bus libertatibus, et liberis consuetudinibus, sicut cartae 
eorum illis testantur, salvo servitio meo mihi, et haeredibus, 
de illis et haeredibus illorum. Hiis testibus, Ernisio priore 
de Martona, Gilberto canonico de Martona, Galfrido ca- 
nonico de Kirkham, Henrico de Gaunt dapifero meo, magis- 
tro Roberto Escrop, Roberto constabulario, Waltero de 
Bovintona, Willielmo de Trop, Willielmo de Siwardebi, et 
Roberto filio ejus, Malgero de Ricthona, Adam de Bovin¬ 
tona, Willielmo filio Adelardi, Gilberto de Spetona, Wil¬ 
lielmo de Flamburch, et Richardo fratre ejus, Henrico Sil¬ 
ver, et Roberto fratre ejus, Willielmo de Bucktona, Mal¬ 
gero de Rudestane, Radulpho de Flameburch, Osberto de 
Siwardebi. 

NUM. XI. 

Quod Gilbertus de Gaunt nutritus in Prioratu de Bridlin- 
lon, Locum Sepulturce ibidem eleait. 

[Ibid.] 

Gilbertus comes Lincolniae omnibus ecclesiae filiis 
salutem. Notum sit vobis, quod ego pro redemptione pec- 
catorum meorum, et pro peculiari dilectione quam semper 
habui erga ecclesiam S. Mariae Brellintoniae, mancipavi me 
ipsum eidem ecclesiae, ea videlicet ratione, ut ubicunque 
vivendi finem fecero, in monasterio Bredlintonensi locum 
sepulturae accipiam. Et si aliquando Deus cor meum teti- 
gerit, et opportunitatem dederit, ut, relicta seculari vanitate, 
in paupertate Deo servire decernam, in praedicto monasterio 
habitum religionis accipiam, et in illorum consortio vitae 
meae spacia compleam inter quos, ab annis infantiae, coa- 
lueram: conveniens quippe mihi visum est, ut ubi in hunc 
mundum ingressus sum de ventre matris meae, ibi de hoc 
mundo egrediar in matrem omnium ; et per eorum exem- 
plum, atque doctrinam Christo merear in bonis operibus 
conformis fieri, per quorum ministerium Christum baptis- 
mate indui: quapropter noverit quisquis qui haec audierit, 
quia mihi proprie officiosus, aut injuriosus erit, quisquis 
eidem ecclesiae utilis aut noxius fuerit. Hiis testibus, Gau- 
frido fratre meo, Waltero decano, &c. 

NUM. XII. 

Carta Roberti de Gatint. 

[Ibid.] 

Robertus de Gaunt, filius Walteri de Gaunt, omnibus 
sanctae ecclesiae filiis, salutem. Notum sit vobis me con- 
cessisse et dedisse, et praesentis cartae testimonio confirmasse, 
ecclesiae S. Mariae de Bridlintona, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, totam 
pasturam, et totum herbagium in Swadole, in longitudine, 
versus occidentem ab Hertay usque ad ulteriorem torren- 
tem qui vocatur Hawardesdalebec, et proximior est colli 
qui dicitur Blabergh; et in latitudine a flumine Swala, sur- 
sum versfis austrum, quantum terra mea durat; salvis feris 
bestiis meis, et arboribus meis. Concessi etiam, et praesentis 
cartae testimonio confirmavi, in liberam et perpetuam ele¬ 
mosinam, ut liceat eisdem in eadem pastura facere foenum 
quantumcunque voluerint; et de bosco meo, sine arborum 
succisione, sutficientem materiam ad faciendos domos, et 
faldas duarum vaccariarum, quot opus habuerit; et virgas 
sufficientes ad domos faciendas, in eisdem vaccariis; quarum 
una vaccaria est apud Whallesheved, et altera apud Frith- 
toe ; et de praedicto bosco meo habebunt ad ardendum in 
eisdem vaccariis, quantum necesse fuerit: habebunt etiam 
iidem canonici ad praedictas vaccarias, quatuor canes cum 
integris pedibus; duos ad unam, et duos ad alteram, so- 
lutos^ noctibus, et ligatos diebus ; qui, si inventi fuerunt so- 
luti a prima hora diei usque ad vesperum, custodes eorum 
eiunt in forisfacto domini, et canes in miserecordia ejus, 
Quod si forte animalia canonicorum terminos antefata} pas¬ 
ture transierint, rationabiliter capientur et rationabiliter di- 
mittentur, &c. Testibus, Henrico de Gaunt dapifero meo; 
magistro Roberto le Escrop, Roberto constabulario, Wil¬ 
lielmo de Torpe, Waltero de Bovington, Willielmo de Buc- 
ton, Willielmo de Siwardby, et Roberto filio ejus, et Gil¬ 
berto de Speton, et Petro filio ejus. 

a Videsis Confirinationes Donationum et Cartarum Prioratui de B 

p. 1, m. 21.; et Ca 

NUM. XIII. 

Bulla Innocentii Tertii Papce. 

[Adhuc ex praefato registro de Bridlington.] 

Innocentius episcopus servus servorum Dei, venera- 
bilibus fratribus archiepiscopis, episcopis, et dilectis filiis 
archidiaconis, decanis, et Eborum officialibus, in quorum 
parochiis dilecti filii canonici de Bridlinton ecclesias opti- 
nent, salutem, et apostolicam benedictionem. Gravem, nec 
silentio transeundam, dilectorum filiorum prioris, et canoni¬ 
corum de Bridlinton querelam accepimus, quod cum olim 
archidiaconus Richmundiae parochiam suam, visitationis 
gratia circumiret cum centum equis, minus tribus, viginti 
canibus et uno, tribus avibus venatoriis, ad quandam eccle¬ 
siam praedictorum canonicorum accedens, tantum domum 
istam, sumptu immoderato, gravarit, quod hora brevi dicitur 
consumpsisse quod toti familiae, longo tempore sufFecisset. 
Nos igitur tantae immoderantiae volentes, sicut convenit, ob- 
viare; universitati vestrae, per apostolica scripta, praeci- 
piendo mandamus, districtius inhibentes, ne quis vestrum, 
de caetero, cum parochiam suam visitet, in procurationura 
exa.ltatione, seu modis aliis, praeterquam Lateranensis con- 
cilii statuta permittunt, ecclesias, seu clericos, vel servientes 
praedictorum canonicorum gravare praesumat; si quis ver6 
sententiam in ecclesias ipsas, vel eorum clericos, seu laicos 
propter hoc temer£ promulgaverit, illam decernimus, auto- 
ritate apostolica nullatenus observandum. 

NUM. XIV. 

De Petr aria de Fivele. 

[ Adlmc ex Cartulario de Bridlington, fol 59 b.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos prassens scriptum 
pervenerit, Radulphus de Nevill, filius Radulphi de Nevill, 
salutem. Noveritis me dedisse, concessisse, et hac praesenti 
carta mea confirmasse, Deo et ecclesiae, et canonicis de 
Bridlintona, petram in petraria de Fivele ad fabricam 
monasterii sui, et officinarum suarum omnium, ubique illis 
habendam, et ad sumptus suos fodiendam, et capiendam, 
ubi, quantum, et quando voluerint. Et praeterea concessi 
quod habeant largam, liberam, et rationabilem viam, super 
falesiam petrariae, per totam longitudinem dicti falesii, et 
ubique scilicet, tam in loco, qui appellatur Le Hok, quam 
alibi, ubi possunt petram invenire, cum libero ingressu, et 
egressu ad carrectas suas, ad praedictam petram cariandam. 
Et ego et haeredes mei praedictam petrariam, cum rationabili 
via et aliis pertinentiis, praedictis canonicis contra omnes ho¬ 
mines warantizabimus imperpetuum, et defendemus. In 
cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. 
Hiis testibus, &c.a 

NUM. XV. 

Carta Procurationis nobilis viri Johannis de Nevile, de 
Grymesthorp. 

[Ex ipso autographo in Turri B Maria; Eboraci.] 

In Dei nomine. Amen. Coram vobis venerabilibus viris 
dominis abbate de Thornton super Hambriam, ac priore de 
Elsham, Lincolniensis dioecesis, in causa appellationis infra- 
scriptm, judicibus sub certa forma a sede apostolica depu- 
tatis in jure proponit, procurator nobilis viri Johannis de 
Neville domini de Grimesthorp contra religiosos viros prio- 
rem et conventum de Bridelingtun, ordinis S. Augustini, 
Eboracensis dioecesis, ecclesiam de Edenham Lincolniensis 
dioecesis, in proprios usus optinentes, et pro eis quemlibet 
legitime intervenientem; quod cum ipsi religiosi, ratione 
suae ecclesiae de Edenham prmdictae, ipsum super quibus- 
dam decimis ad eos, ut dicebant, pertinentibus, prim5 coram 
officiali Lincolniae, autoritate ordinaria cognoscente traxis- 
sent in causam ; tandem causa hujusmodi per appellationem 
ipsius Johannis ex certo gravamine interjecto, ad Cantua- 
riensem curiam loci metropolitani legitim^ devoluta, decanus 
ecclesiae beatae Mariae de Arcubus London, generalis audi¬ 
tor causarum dictae curiae, finito ejusdem appellationis arti- 
culo, ac appellatione praedictfi legitim^ nunciata, perperam 
in principali causa procedens, contra dictum Johannem 
diffinitivam sententiam promulgavit iniquam; a qua dic- 
tus Johannes ad officialem dictae curiae ad quern ab 
eodem auditore de antiqua approbata et hactenus paci- 

■idlington ; viz. Pat. 5 Edw. II. p. 6, m. 14 et 12 : et Pat. 2 Hen. IV'. 
rt. 26 Hen. VI. n. 15. 
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fice observata consuetudine appellabatur et appellatur, ap- 
pellationem emisit. Verum quia dictus officialis ejusdem 
curiae sententiam contra justiciam confirmavit, eandem ad 
sedem apostolicam legitime appellavit Johannes supradictus. 
Quare petit dictus procurator, nomine quo supra, probatis 
in hac parte probandis, seu quavis via juris detectis vel de- 
claratis, hiis vel eorum aliquo quae vel quod sufficiant vel 
sufficiat in hac parte pro appellatione praedicta, ad sedem ean¬ 
dem interjecta, et jurisdictione vestra in hac parte pronunciari, 
ipsamque appellationem justam et legitimam fuisse et esse 
sententialiter declarari, necnon detectis dictarum sententia- 
rum officialis et decani, ipsas sententias diffinitivas praedicto- 
rum officialis et decani, et quicquid ex eis vel ob eas est sub- 
secutum infirmari, fevocari, tractari, seu annullari, viribusque 
cavere discerni ulterius et statuerein hac parte quod est jus- 
tum addendi, mutandi, et in omnibus juris beneficio semper 

sibi salvo. 

NUM. XVI. 

Carta Walteri de Ver, de Donatione Ecclesia: de Gousle 
Canonicis de Brellington. 

[T. Hearnii Notae in Guil. Neub. p. 714.] 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Walterus 
de Ver filius Adae de Gousle, salutem in Christo. Sciatis me 
concessisse et dedisse, et praesenti carta mea confirmasse, 
Deo et ecclesiae Sanctae Mariae de Brellington, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, in liberam, et puram, et perpetuam 
elemosinam, ecclesiam Omnium Sanctorum de Gousle, cum 
omnibus ad earn pertinentibus, intra villam et extra villam, 
sine ullo retinemento, ita libere et integrti sicut aliquis miles 
liberius et integrius viris religiosis ecclesiam concedere vel 
dare potest, nichil de eadem ecclesia mihi vel haeredibus meis 
retinens nisi orationum suffragia. Quare volo ut praedicti 
canonici fructus et obventiones illius ecclesiae in usus suos 
perpetuo convertant, ad sustentationem hospitalitatis de 
Brellington. Promisi etiam fideliter juramento corporaliter 
praestito, quod contra praedictos canonicos de ecclesia de 
Gousle nunquam litem movebo, nec aliquo scripto faciente 
mentionem de ilia, ullo unquam tempore contra eos utar, 
neque haeredes mei utentur. Hiis testibus, domino Ricardo 
abbate de Selebi, domino Jordano abbate de Thorenton, 
magistro Gerardo de Hoiland, magistro Johanne, Nicholao 
de Chavecurt, Waltero de Hoton, Nigello Alemanno, Alano 
Wambeis, et Willielmo fratre ejus, Willielmo de Lecke- 
burn, Ernaldo de Marton, Luca Silver, Roberto de Wal¬ 

tham, Gaufrido Marascald. 
Periit sigillum. In dorso manu eadem, ut videtur, 

Walteri de Ver de ecclesia de Gousle. Et e regione manu 
recenti, Walter de Vere fi. Adae de Gousle. 

NUM. XVII. 

Carta Regis Stephani, de Confirmations Monasterii de 
Birlington. 

[Script. Ebor. MS. penes Rad. Thoresby, Arm. fol. 73.] 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
Stephanus Dei gratia rex Angliae archiepiscopis, principi- 
bus, baronibus, et universis fidelibus totius Angliae, clericis 
et laicis, Francis et Anglis, tam praesentibus quam futuris, 
salutem. Quoniam ad hoc a superna potestate regalis cel- 
situdinem potestatis accepimus, ut in ecclesia Dei potentiam 
nostram, juste, pariter, et misericorditer exerceamus, visum 
nobis est, ut non solum sub nostra tuitione et munimine ab 
infestantium malitia atque calumnia tueatur. Praecipue 
vero illis haec facere debemus qui voluntariam subeuntes 
paupertatem sub regulari disciplina Domino militare decre- 
verunt, ut secundum apostolum ex nostra opulentia eorum 
suppleatur indigentia, et nos eorum interventu in aeterna 
recipiamur tabernacula. Damus itaque et sub prmsentis 
hujus cartae nostra? privilegio atque attestatione confirmamus 
ecclesiae Sanctae Mariae de Brellintona, et canonicis regu- 
laribus Domino ibidem servientibus, duas carucatas ex meo 
dominio, quarum una cum dimidia est in Estona, dimidia 
vero in Hildertorpe, solutas et quietas ab omni calumnia 
et omnibus consuetudinibus et geldis ; terras vero quas a 
Waltero de Ganto et a Jordano Painell, vel ab aliis baro¬ 
nibus et vavassoribus meis data sunt praedictae ecclesiae, et 
in hujus cartae nostrse pagina continentur, concedimus, atque 
ejusdem cartae authoritate confirmamus. Walterus de Ganto 
dedit ipse ecclesiae xiii. carucatas terrae in Brellintona. 

Jordanus Paganel dedit in eadem villa unam carucatam 
terrae pro anima Geretrudis uxoris suae dono et concessione 
Stephani de Maixil privigni sui. Homines Walteri de Ganto 
dederunt eidem ecclesiae concessione ipsius Walteri. Wil- 
lielmus cunstabularius dedit unam carucatam in Basingbie. 
Forno dedit in eadem villa duas bovatas. Macherilus dedit 
duas bovatas in Hildercorpe. Radulfus Buche et Gocelinus 
filius ejus dederunt duas bovatas in Estona. Radulfus dedit 
quatuor bovatas in Grendala. Gozo dedit quatuor bovatas 
in Buchetona. Malgerus dedit quatuor bovatas in Rich- 
tona. Morcharus dedit unam bovatam in Benitona, con¬ 
cessione Roberti de Brus domini sui. Item Walterus de 
Ganto dedit ecclesiam de Edenham et aliam de Wicham, et 
dimidiam ecclesiam de Sutferebi, et ecclesiam de Finelta, et 
ecclesiam de Swaledala. Adelardus Am .... Venator de¬ 
dit concessione Henrici filii sui et concessu Walteri domini 
sui laic a de Withlardebi et de Val. Et Stephanus comes 
de Albamar dedit ecclesiam de Bovintona. Willielmus filius 
Nigelli dedit ecclesiam de Flemeburch. Et Eustachius filius 
Johannis concessit in dedicatione ipsius ecclesiae accrevit 
ecclesiae unam bovatam terrae; ecclesiam quoque .... dedit 
idem Eustachius .... filius Petri dapiferi de Hildernissa 
dedit ecclesiam de Attingwich. Radulfus de Gossa dedit 
ecclesiam de Spreteleia. Quas omnes ecclesias et terras de¬ 
derunt praedicti domini solutas et quietas ab omni calumnia 
et consuetudinibus praeter geldum meum, viz. danegeldum. 
Praeterea concedo et confirmo escambium toftorum quod 
fecerunt inter se canonici et Johannes Paganel. Et ad hoc 
Willielmus Noiori et uxor ejus Agnes dederunt ecclesiam 
de Wichfonda. Emma uxor Alani de Perci dedit unam 
carrucatam terrae concessu Willielmi filii sui in Neuton. 
Teste episcopo Lincoln. H. episcopo Eliensi, et Rogero 
Lane, apud Eboraciam. 

NUM. XVIII. 

Sententia Officialis Archidiaconi Richmondice de Ecclesiis 
de Couton et de Grenton, Conventui de Bridlington ap¬ 
propriate. 

[Penes eundem.] 

In Dei nomine, Amen. Cum olim reverendus vir do- 
minus Rogerus de Northburgh archdiaconus Rychemund, 
in archidiaconatu suo, fama publica deferente, comperiens, 
quod religiosi viri, prior et conventus de Bridelington, or- 
dinis sancti Augustini, Eboracensis dioeceseos, infra dictum 
suum archidiaconatum, ecclesiam beatae Mariae de Couton, 
et ecclesiam beati Andreae de Grenton in Sualdala, possident 
atque tenent; dictusque archidiaconus super praedictus volens 
procedere contra eos, mandavit et fecit eos coram se vel suo 
commissario ad judicium evocari, ad ostendendum et pro- 
ponendum raciones, jura, et munimenta si quae haberent in 
praemissis, parte vero ipsorum religiosorum coram nobis 
Michaele de Harda dicti domini archidiaconi officiali, et 
ejus in hac parte commissario, sub forma quae sequitur. 
“ Rogerus de Northburgh archidiaconus Richmondiae, 
discreto viro magistro Michaeli de Harda officiali nostro 
salutem in Auctore salutis. Ad audiendum et recipiendum 
quaecunque proponenda et exhibenda super occupacione et 
retencione ecclesiarum de Grenton et de Couton, nostri 
archidiaconatus, ex parte prioris et conventus de Bride¬ 
lington, et ea examinandum et discutiendum, necnon ad 
cognoscendum et procedendum juxta formam citacionis eis 
de mandato nostro factas, ac naturam et qualitatem negocii 
pronunciandum, diffiniendum, et exequendum, vobis de 
cujus fidelitate, circumspectione, et industria ad plenum 
confidimus vices nostras committimus cohertionis canonicae 
potestate. Datum Eboraci xiii. kalendas Augusti, anno 
Dominio m°. ccc°. decimo nono.” Specialiter deputato, in 
judicio comparente, objectis eisdem capitulis et expositis, 
liteque legitime contestata, necnon de calumpnia et de veri- 
tate dicenda praestito juramento, productis per partem eo- 
rundem testibus, et eis in forma juris admissis, juratis, et 
examinatis, eorumque attestationibus publicatis, nonnullis 
etiam literis tam apostolicis quam archiepiscoporum Ebora- 
censium et capituli ejusdem ecclesiae, et praedecessorum dicti 
archidiaconi, ac quampluribus aliis auctenticis et publicis in- 
strumentis exhibitis seu productis, praefixoque termino com- 
petenti ad proponendum et introducendum omnibus quibus 
uti volebat pars pra?dicta. Et demum facto concluso, et ad 
diffinitivam sententiam audiendam termino assignato, nos 
pvaedictum processum et omnia exhibita et producta exami-